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RV: INSTRUCCIONES AUDIENCIA ELISA LLORENTE DE ESCRUCERIA.

Gustavo Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>
Mié 17/01/2024 8:03
Para:​Darlyn Marcela Muñoz Nieves <dmunoz@gha.com.co>;​Ana María Barón Mendoza <abaron@gha.com.co>;​CAD GHA <cad@gha.com.co>;​Paola Andrea Astudillo Osorio
<pastudillo@gha.com.co>​
CC:​Informes GHA <informes@gha.com.co>​
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De: Angela Liliana Cruz Blanco <alcruz@segurosmundial.com.co>
Enviado: miércoles, 17 de enero de 2024 2:23
Para: Gustavo Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>
Cc: Diana Carolina Romero Patiño <dcromero@segurosmundial.com.co>; Laura Catalina Batanero Álvarez <labatanero@segurosmundial.com.co>
Asunto: INSTRUCCIONES AUDIENCIA ELISA LLORENTE DE ESCRUCERIA.
 

No suele recibir correos electrónicos de alcruz@segurosmundial.com.co. Por qué esto es importante

Buen día apreciado Dr. Gustavo Herrera,  
 
Para la diligencia del 30/01/2024, se ratifica el ofrecimiento por la suma de $8.892.000 
  
 
Cordialmente, 

Angela Liliana Cruz Blanco
Asesora Jurídica  de Procesos Judiciales
Autos    

2855600 Ext: 1254

Calle 33 No. 6B - 24  
Bogotá, Colombia

alcruz@segurosmundial.com.co

www.facebook.com/SegurosMundial

twitter.com/SegurosMundial

www.segurosmundial.com.co

 Antes de imprimir este mail, piensa bien si es necesario hacerlo. ¡El planeta te lo agradecerá!
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